1

平成２３年３月３０日

各位

                             会社名  日本シイエムケイ株式会社

代表者名 代表取締役社長 中山 高広

（コード番号 6958 東証第 1部）

                            問合せ先 経営企画部長 池田 猛

（TEL03-5323-0232）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２３年３月３０日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議しま

したので、お知らせいたします。なお、６月の異動につきましては、同月下旬に開催予定の定時株主総

会およびその後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．平成２３年４月１日付代表取締役の異動

（１）新任代表取締役

氏名 新役職名 旧役職名

高井 建郎 代表取締役
取締役 執行役員常務

生産技術統括部長、中国担当

（２）退任代表取締役（平成２３年３月３１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

中山 高広 執行役員 代表取締役社長 執行役員会議長

２． 平成２３年６月下旬付代表取締役の異動

新任代表取締役

氏名 新役職名 旧役職名

中山 登 代表取締役会長 会長

兼本 国昭 代表取締役社長 執行役員会議長 社長執行役員

 ＊旧役職名は両名とも平成２３年４月１日付にて就任予定のものであります。

 ＊高井 建郎氏は代表取締役 副社長執行役員に就任予定です。

３．異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため。

asnj00hs
新規スタンプ

2

【新任代表取締役の略歴】

高井 建郎（たかい たけお）

生年月日       昭和２８年 １月１２日

略 歴

昭和５１年 ３月 当社入社

平成 ６年 ４月 当社新潟サテライト生産技術部長

平成 ９年 ６月 当社取締役

平成１４年 ４月 当社執行役員

平成１６年 ４月 希門凱電子（無錫）有限公司董事長

平成１８年 ４月 当社執行役員常務

平成２０年 ６月 当社取締役執行役員常務（現任）

所有株式数      ７，１００株

中山 登（なかやま のぼる）

生年月日       昭和 ８年１１月２２日

略 歴

昭和３６年 ２月 中央銘板工業株式会社（現社名 日本ｼｲｴﾑｹｲ株式会社）代表取締役社長

昭和５９年 １月 日本シイエムケイ株式会社へ商号変更 当社代表取締役社長

平成１０年 ６月 当社代表取締役会長

平成１７年 ４月 当社取締役会長

平成１８年 ４月 当社取締役相談役

平成１９年 ６月 当社相談役

平成２３年  ４月 当社会長

所有株式数      ３，３６２株

兼本 国昭（かねもと くにあき）

生年月日      昭和１８年 ６月３０日

略 歴

昭和４１年 ４月 第一生命保険相互会社（現社名 第一生命保険株式会社）入社

平成 ２年 ４月 当社入社

平成 ３年 ６月 当社取締役

平成１０年 ４月 当社常務取締役

平成１４年 ４月 当社取締役執行役員常務

平成１９年 ６月 当社顧問

平成２３年 ４月  当社社長執行役員

所有株式数      １０，０００株

以上